
 

Pułtusk, dnia 16 grudnia 2021 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
Dostawę wyposażenia technicznego dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. mjra Henryka Sucharskiego w Pułtusku w ramach programu „Laboratoria 
Przyszłości” 

 
Zespół Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Pułtusku – Zamawiający na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.) informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 16 grudnia 2021 roku do 
godziny 09:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

za zamówienie 
podstawowe  

[zł] 

Cena oferty 
brutto 

za zamówienie 
opcjonalne 

[zł] 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

1. 
Cezao Sp. z o.o. 

ul. Ks. T. Boguckiego 5 lok 23 
01-508 Warszawa 

117 596,28 3 782,25 24 

 
 

 
 
 
 

…………………………………………………………………………… 
         (podpis Kierownika Zamawiającego) 


